ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng       năm 2022
23

V/v chỉ định cơ quan đầu mối

phối hợp chuẩn bị Dự án “Đào

tạo nghề cho người yếu thế ở

Việt Nam với trọng tâm là

nhóm nạn nhân chất độc da

cam” sử dụng vốn ODA viện

trợ không hoàn lại của Chính

phủ Hàn Quốc

Kính gửi:  Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện Công văn số 5219/LĐTBXH-TCGDNN ngày 16/12/2022 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc chỉ định cơ quan đầu mối phối hợp

chuẩn bị Dự án “Đào tạo nghề cho người yếu thế ở Việt Nam với trọng tâm là

nhóm nạn nhân chất độc da cam” sử dụng vốn ODA viện trợ không hoàn lại của

Chính phủ Hàn Quốc; trên cơ sở đề xuất của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tại Công văn số 4622/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 26/12/2022, UBND tỉnh Bình

Định chỉ định cơ quan đầu mối phối hợp chuẩn bị Dự án nêu trên. Cụ thể như sau:

- Cơ quan đầu mối: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Trực tiếp thực hiện: Phòng Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp.

- Địa chỉ: Số 210 Diên Hồng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Số điện thoại: 0256.3828193

- Email: daynghebinhdinh215@gmail.com

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp;

- BQL các DAGDNN vốn ODA;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động-TB&XH;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T14:11:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T14:52:29+0700

		2022-12-29T15:09:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T15:22:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T15:22:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T15:22:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T15:23:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!